[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	02
	»
	мая
	20
	23
	 г.

	№
	108

	с. Перегребное

Об утверждении перечня домов,

подлежащих капитальному ремонту в 2023 году
на территории муниципального образования

сельское поселение Перегребное
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 18.04.2019 № 13 " Об утверждении Положения о порядке управления и содержания муниципального жилищного фонда в сельском поселении Перегребное", Уставом сельского поселения Перегребное, в целях обеспечения надлежащего состояния и организации проведения капитального ремонта жилищного фонда муниципального образования сельское поселение Перегребное:
1. Утвердить Перечень домов, подлежащих капитальному ремонту в 2023 году на территории муниципального образования сельского поселения Перегребное, в соответствии с приложением.
2.
Постановление вступает в силу с момента его подписания.

  3.
Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

  4.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом.
Глава сельского поселения Перегребное                                      А.Г. Козлов
Приложение № 1
к постановлению Администрации

сельского поселения Перегребное
от 02.05.2023 № 108

	№

п/п
	Местонахождение объекта капитального (частичного) ремонта
	Вид работ
	Сроки исполнения

	с. Перегребное

	1
	Ул. Сибирская, 3, кв.1
	Электромонтажные работы, облицовка стен, утепление перекрытия, ремонт кровли
	Май-сентябрь

	д. Чемаши

	2
	Ул. Ленина, 13, кв.1
	Замена деревянных оконных блоков на окна из ПВХ, утепление стен, утепление перекрытия, замена входной двери
	Май-сентябрь